
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

004733/2021P. A. : 

Assunto: AUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

0086 / 2021

SCPR09Página  01 de  02

   01

   02

   03

   04

   05

   06

   07

   08

   09

   10

   11

   12

   13

   14

   15

   16

Item

Bloco para rascunho em papel reciclado
280x200 mm 75 g, pcte com 10 bl.

Tinta para carimbo azul, frasco 40 ml

Envelope papel reciclado 180 g, 16x11,5 cm,
formato carta, pcte com 50 un

Envelope TRT tipo saco, papel reciclado,
tam.37x26,5, 90 g, impressão em off set  preta
pcte com 50 un

Envelope TRT tipo ofício, tam. 22,9x11,4 cm,
90 g, Pcte com 50 un, impressão of set preta

Ficha de serviço médico em papel cartolina
180 g, impressão 1/1cor preta, 33x22 cm ,
Pcte com 50 un

Cartão TRT, papel linho telado alta alvura, cor
branco 180 g, impressão of set preta, pacte
com 50 un

Pasta folheto, formato ofício, tipo telex,
240x340 mm

Pasta arquivo material plástico transparente,
250x340 mm

 Envelope TRT tipo saco, papel reciclado,
gramatura 90 g, tam. 20x28 cm, impressão of
set preta, pcte com 50 un

Grampo para grampeador 26/6, embalagem
com 5000 un, aço acobreado,105 grampos
por pente

Envelope papel reciclado, 120g ta. 16,5x11,5
cm,impressão of ste preta, pcte com 50 un

Adesivo plástico em hot stamp prateado, com
a logomarca do TRT, fundo transparente, com
3 cm de circunferência

Envelope material reciclado, tamanho
ofício,229x114 mm, cor branca 90 g com
logomarca de TRT-18, pcte com 50 un

Caixa arquivo morto desmontável material
plástico vermelho, tam. 36x24,5x13,5, caixa
com 50 un

Plástico bolha 1,30x100m, apresentação
bobina, gramatura 120 micras, diâmetro da

Descrição do  Item

      03

      14

      35

      57

      74

      11

      20

     200

      20

      78

     221

      40

   4.000

      10

     946

      10

Qtde

pcte

un

pcte

pcte

pcte

pcte

pcte

un

un

pcte

cx

pcte

un

pcte

cx

bob

Unid

         81,17

         49,65

      1.115,00

      2.420,00

      1.337,33

        306,50

        365,00

      2.923,33

         63,12

      2.018,00

      1.607,22

        786,67

        805,33

        770,00

      5.324,40

        762,97

MédiaMédia Unit

         27,06

          3,55

         31,86

         42,46

         18,07

         27,86

         18,25

         14,62

          3,16

         25,87

          7,27

         19,67

          0,20

         77,00

          5,63

         76,30

GRUPO 1

D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
N

E
IR

E
 M

A
G

A
LY

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 M

A
C

H
A

D
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
06

/2
02

1 
11

:4
4:

16
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
47

33
/2

02
1.

 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

02
43

49
84

42
FL. 241



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

004733/2021P. A. : 

Assunto: AUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

0086 / 2021

SCPR09Página  02 de  02

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          23.118,02

Goiânia, 02 Junho 2021

   16

   17

   18

   19

Item

bolha 10 mm.

Cartão papel linho telado alta alvura, cor
branca, 180 g 16x11 cm , impressão ofset
preta, brasão TRT 18, pcte com 50

Cartão papel linho telado alta alvura cor
branca, 180 g impressão ofser preta tam.
16x11 cm, pcte com 50

Bloco de anotação pautado com 10 folhas,
papel sulfite,22x16cm, 56g, pautado e
personalizadocom logomarca da Escola
Judicial

Descrição do  Item

      20

      12

   1.000

Qtde

pcte

pcte

un

Unid

        370,00

        302,33

      1.710,00

MédiaMédia Unit

         18,50

         25,19

          1,71

Goiânia, 2 de junho de 2021.
[assinado eletronicamente]

NEIRE MAGALY DE ARAÚJO MACHADO

ANALISTA JUDICIÁRIO D
oc

um
en

to
 ju

nt
ad

o 
po

r 
N

E
IR

E
 M

A
G

A
LY

 D
E

 A
R

A
Ú

JO
 M

A
C

H
A

D
O

 e
 p

ro
to

co
la

do
 e

m
 0

2/
06

/2
02

1 
11

:4
4:

16
h.

 P
ro

to
co

lo
 n

º 
47

33
/2

02
1.

 

C
ód

. A
ut

en
tic

id
ad

e 
40

02
43

49
84

42
FL. 242


