

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0086/2021

P. A.: 004733/2021

Cód. Autenticidade 400243498442

Assunto: AUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

GRUPO 1								
Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média			
01	Bloco para rascunho em papel reciclado 280x200 mm 75 g, pcte com 10 bl.	03	pcte	27,06	81,17			
02	Tinta para carimbo azul, frasco 40 ml	14	un	3,55	49,65			
03	Envelope papel reciclado 180 g, 16x11,5 cm, formato carta, pcte com 50 un	35	pcte	31,86	1.115,00			
04	Envelope TRT tipo saco, papel reciclado, tam.37x26,5, 90 g, impressão em off set preta pcte com 50 un	57	pcte	42,46	2.420,00			
05	Envelope TRT tipo ofício, tam. 22,9x11,4 cm, 90 g, Pcte com 50 un, impressão of set preta	74	pcte	18,07	1.337,33			
06	Ficha de serviço médico em papel cartolina 180 g, impressão 1/1cor preta, 33x22 cm , Pcte com 50 un	11	pcte	27,86	306,50			
07	Cartão TRT, papel linho telado alta alvura, cor branco 180 g, impressão of set preta, pacte com 50 un	20	pcte	18,25	365,00			
08	Pasta folheto, formato ofício, tipo telex, 240x340 mm	200	un	14,62	2.923,33			
09	Pasta arquivo material plástico transparente, 250x340 mm	20	un	3,16	63,12			
10	Envelope TRT tipo saco, papel reciclado, gramatura 90 g, tam. 20x28 cm, impressão of set preta, pcte com 50 un	78	pcte	25,87	2.018,00			
11	Grampo para grampeador 26/6, embalagem com 5000 un, aço acobreado,105 grampos por pente	221	сх	7,27	1.607,22			
12	Envelope papel reciclado, 120g ta. 16,5x11,5 cm,impressão of ste preta, pcte com 50 un	40	pcte	19,67	786,67			
13	Adesivo plástico em hot stamp prateado, com a logomarca do TRT, fundo transparente, com 3 cm de circunferência	4.000	un	0,20	805,33			
14	Envelope material reciclado, tamanho ofício,229x114 mm, cor branca 90 g com logomarca de TRT-18, pcte com 50 un	10	pcte	77,00	770,00			
15	Caixa arquivo morto desmontável material plástico vermelho, tam. 36x24,5x13,5, caixa com 50 un	946	сх	5,63	5.324,40			
16	Plástico bolha 1,30x100m, apresentação bobina, gramatura 120 micras, diâmetro da	10	bob	76,30	762,97			



TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº: 0086/2021

P. A.: 004733/2021

Cód. Autenticidade 400243498442

Assunto: AUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE

Item	Descrição do Item	Qtde	Unid	Média Unit	Média
16	bolha 10 mm.				
17	Cartão papel linho telado alta alvura, cor branca, 180 g 16x11 cm , impressão ofset preta, brasão TRT 18, pcte com 50	20	pcte	18,50	370,00
18	Cartão papel linho telado alta alvura cor branca, 180 g impressão ofser preta tam. 16x11 cm, pcte com 50	12	pcte	25,19	302,33
19	Bloco de anotação pautado com 10 folhas, papel sulfite,22x16cm, 56g, pautado e personalizadocom logomarca da Escola Judicial	1.000	un	1,71	1.710,00

CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R\$	23.118,02	
	Goiânia,	02 Junho 2021

Página 02 de 02

SCPR09